
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

U S N E S E N Í
zasedání Zastupitelstva č. 4 obce Kostelec u Holešova

konané dne 6. 6. 2019 v zasedací místnosti od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/4Z/2019 navržený program veřejného zasedání ZO Kostelec u Holešova č. 4/2019.

2/4Z/2019 Závěrečný účet Obce Kostelec u Holešova za rok 2018.

3/4Z/2019 účetní závěrku obce Kostelec u Holešova za rok 2018 a hospodářský výsledek ve výši
1 071 202,36 Kč

5/4Z/2019 pronájem podílu České poště o velikosti 3/20 parcely č. st. 100 v k.ú. Kostelec u Holešova. 

6/4Z/2019 veřejnoprávní smlouvu číslo D/2019/9 s Charitou Holešov o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova ve výši 15 000 Kč.

7/4Z/2019 veřejnoprávní smlouvu číslo D/2019/10 s Linkou bezpečí, z.s. o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova ve výši 1 000 Kč.

8/4Z/2019 jako zhotovitele zakázky  malého rozsahu, II. kategorie "Úprava zázemí ZŠ Kostelec
u Holešova" firmu EKON ST spol. s r.o., která  nabídla nejnižší cenu.

10/4Z/2019 dokumentaci výběrového řízení zakázky malého rozsahu III. kategorie "Oprava chodníků v obci
Kostelec u Holešova".

11/4Z/2019 seznam firem, které budou přímo obeslány jako potenciální dodavatelé prací
na zakázce "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova".

15/4Z/2019 SMLOUVU č.: OT-014330052992/002 o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 246/29
k realizaci stavby s názvem "Kostelec u H., kabel. přípojka NN-Barták".

16/4Z/2019 rozpočtové opatření č. 1/2019.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova jmenuje

12/4Z/2019 výběrovou komisi na zhotovitele zakázky "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova"
ve složení : Mgr. Jindřich Surala, Alois Hradil, Mgr. Aleš Pospíšilík a předsedou výběrové
komise určuje Mgr. Jindřicha Suralu.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova souhlasí

9/4Z/2019 se stanoviskem RO nečerpat dotaci na zakázku "Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec
u Holešova" a realizovat stavební část zakázky z finančních prostředků obce.

13/4Z/2019 s podáním žádostí o dotace v roce 2019 v rozsahu navrženém radou obce.

14/4Z/2019 , aby v případě získání dotace na podporu nástrojů komunikace s veřejností byla
s Mikroregionem Žídelná uzavřena smlouva o účasti na projektu.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova projednalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4/4Z/2019 v souladu s §6 odst. 5 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) v platném znění
• Zprávu o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období 2014-2018
vč. pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu,
dle § 55 odst. 1 ve spojení s § 47 odst. 5 stavebního zákona
• schválilo Zprávu o uplatňování Územního plánu Kostelec u Holešova v uplynulém období
2014-2018 vč. pokynů pro zpracování návrhu změny územního plánu. Změna bude pořízena
zkráceným postupem v souladu s § 55a stavebního zákona.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení přijatých ZO na
veřejném zasedání č. 3/2019.

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o činnosti OÚ.

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Kostelec u Holešova schvaluje zhotovitele zakázky malého rozsahu III. kategorie
"Zlepšení nakládání s odpady v obci Kostelec u Holešova" - stavební část., firmu SISKO s.r.o. Přerov.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka  obce


